
Dodatek 1 
ke o poskytnutí služeb ve sportovním na stadionu 

v - a prostory související 
podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb, zákoník 

Provozovatel:Statutární Opava 

Uživatel: 

se sídlem Opava, Horní 382/69, 746 01 
00300535 CZ00300535 

zastoupen na plné moci ze dne 21. 12. 2018, schválené Radou 
statutárního Opavy dne 19. 12. 2018 usnesením 134/6/RM/18 ost. 3 
písm. B), 

Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem Opava, 2057/71, 746 01 

64618188 CZ64618188 
bankovní spojení: a.s. Opava,  
zapsanou v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl 
C, vložka 14177 
jednající Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

odborné stavební, Opava, organizace 
Se sídlem Opava, Boženy 22, 746 01 

18054455 
bankovní spojení,  
jednající: Mgr. Miroslav Weisz, školy 

I. 

Smluvní strany dne 29.8.2022 Smlouvu o poskytnutí služeb ve sportovním na 
stadionu v - a prostory související (dále jen „smlouva"). 

II. 

Tímto dodatkem se 2 - ceník, která upravuje ceny za poskytované služby. 

III. 

I. Všechna ostatní smluvní ujednání beze 
2. Tento dodatek nabývá dnem jeho podpisu. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení obdrží Technické 
služby Opava s.r.o. 



4. Tento dodatek je a nikoli v tísni za nevýhodných 
podmínek, je a smluvním stranám zcela srozumitelný, což smluvní strany potvrzují 
svými podpisy. 

5. Nedílnou tohoto dodatku je 2 - ceník 
6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - už je dle zákona o 

registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu 
h metadat, s výjimkou o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami 

a kontaktních doplií.ujících telefonní e-mailová adresa apod.). 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím 

Technické služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však tohoto dodatku v registru smluv v 
souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího je 

povinna do 30 od tohoto dodatku v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, 
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o dodatku také druhé smluvní 

2 



Technické služby Opava s.r.o., 71, 746 01 Opava 
ceník Statutárního Opavy 

popis m.j . 

05 stadion 

051 001 O Využití velké 
051 001 1 velká hod 500,00 

051 002 O Využití malé 
0510021 malá hod 200,00 

051 003 O Využiti posilovny 
0510031 posilovna bez vnitrniho vybaveni hod 180,00 
0510032 posilovna vnitfního vybavení hod 300,00 

051 004 O dráhy 
051 004 1 dráhy hod 80,00 

051 005 O Pronájmy nebytových prostor 
0510051 malá kanceláf pro rozhlasu hod 120,00 
0510052 velká kancelár pro hod 170,00 
0510053 velká šatna 1.43 (cena je stejná i pro šatnu 1.32) hod 90,00 
0510054 šatna u posilovny hod 70,00 
0510055 WC - venkovni hod 60,00 
051 005 6 sprcha pro sportovce - akce) osoba 40,00 

051 006 O Kopírováni dokumentace -
051 006 1 formát A4 - ks 0,90 
051 006 2 formát A4 - ks 1,50 






